

K/S von Grün
Enebærhaven 101, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 42 49 13 49

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Simon von Spreckelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S von Grün Enebærhaven 101 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 42 49 13 49
	Stiftet: 25. juni 2021
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Simon von Spreckelsen, formand Poul Lange Grøn
Komplementar	ApS Komplementarselskabet von Grün
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Ralonia ApS dänischen Rechts & Co. KG, Tyskland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets aktivitet er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af ejendomme. Aktiviteten sker igennem den tilknyttede virksomhed Ralonia ApS, dänischen Rechts & Co, KG, Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed har i 2023 udgjort et overskud på 138 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.353 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 70 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.303 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.930 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 71,8 % af de samlede aktiver på 5.471 t.kr., hvilket er en stigning på 0,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-64.428	-45.081
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	138.012	1.352.510
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	314
Andre finansielle indtægter	14	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.000	-4.803
Årets resultat	69.598	1.302.940
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	138.012	0
Overføres til overført resultat	0	1.302.940
Disponeret fra overført resultat	-68.414	0
Disponeret i alt	69.598	1.302.940

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.681.449	4.533.440
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.681.449</u>	<u>4.533.440</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.681.449</u>	<u>4.533.440</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.643	7.285
	Andre tilgodehavender	9.258	3.508
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	700.000	700.000
	Tilgodehavender i alt	<u>711.901</u>	<u>710.793</u>
	Likvide beholdninger	<u>77.527</u>	<u>144.944</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>789.428</u>	<u>855.737</u>
	Aktiver i alt	<u>5.470.877</u>	<u>5.389.177</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.545.177	0
Overført resultat	-1.615.062	-149.480
Egenkapital i alt	3.930.115	3.850.520
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	45.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.244	25.000
Anden gæld	1.464.518	1.468.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.540.762	1.538.657
Gældsforpligtelser i alt	1.540.762	1.538.657
Passiver i alt	5.470.877	5.389.177

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	4.000.000	0	-117.750	3.882.250
Overført via resultatdisponering	0	0	1.302.940	1.302.940
Øvrige egenkapitalposter	0	0	-1.334.670	-1.334.670
Egenkapital 1. januar 2023	4.000.000	0	-149.480	3.850.520
Overført via resultatdisponering	0	138.012	-68.414	69.598
Valutakursreguleringer	0	9.997	0	9.997
Korrektion fra overført resultat til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.397.168	0	1.397.168
Korrektion fra overført resultat til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	-1.397.168	-1.397.168
	4.000.000	1.545.177	-1.615.062	3.930.115

Noter

1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover ledelsen. Ledelsen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.136.272	3.136.272
Kostpris 31. december	<u>3.136.272</u>	<u>3.136.272</u>
Opskrivninger 1. januar	1.397.168	0
Omregning til valutakurs	9.997	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	138.511	1.397.168
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-499	0
Opskrivninger 31. december	<u>1.545.177</u>	<u>1.397.168</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.681.449</u>	<u>4.533.440</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos K/S von Grün
Ralonia ApS dänischen Rechts & Co. KG, Tyskland	6 %	-579.300	138.511	4.681.449
		<u>-579.300</u>	<u>138.511</u>	<u>4.681.449</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Dagsværdi 31. december (andel af ejendom)	6.167.516
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-499
